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"2024-2026 xsu1mapra apHAJFaH ayAaHABIK, OromKeT Typansl” JKaHaKopraH ayJaHbl
MOCIIMXATHIHEIH 2023 KBUFE 26 jxelrroKkcangarsl Ne135 memimine e3repicrep €Hri3y Typalbl

Keeutopaa o6abickl JKaHakopraH ayaaHIbIK MOcIuXaTbiHbIH 2024 xKbutFbl 24 coyipaeri Ne
210 menrimi
Kanakopran aynansiHbiH Macauxatsl [IHEIITIM KABBIJIIA JIBI:

1. "2024-2026 xpuigapra apHajfad ayJaHIbIK OKeT Typanbl" JKaHakopraH ayaaHbl
MocuXaTeIHBIH 2023 KbUIFRl 26 kenTokcanaarsl Nel35 mienriMiHe MbIHAIa e3repicTep
CHI131JICIH:

1-TapMaK kaHa peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:

1. 2024-2026 xpuipgapra apHajdraH ayJaHablK OrojkeT TuiciHme 1, 2 xoHe 3-

KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immiHae 2024 KplIFa MbIHaAAH KeaeMae OCKITIICIH:

1) kipictep — 15 082 497,6 MbIH TeHre, OHBIH 1IIHAC:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 3 744 722,0 MbIH TEHTE;

calbIKTHIK emec Tycimaep — 31 705,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 28 277,0 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTepain Tycimaepi — 11 277 793,6 MbIH TeHre;

2) weirbiHAap — 15 892 991,3 mbIH TeHTE;

3) Ta3za OrOKETTIK KpeauTTey— - 6 929,0 MBIH TEHre:

oroxeTTiK Kpeauttep —237 790,0 MbIH TeHTE;

OrOKETTIK KpeautTepai otey —244 719,0 MbIH TeHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OombiHIa caabao — 0:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CaTyAaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) GrokeT TammbUIbIFbI (poduiuTi) — -803 564,7 MbIH TEHTE;

6) OI0JKET TANIIBUIBIFBI KapKbUTaHBIPY (TpoduiuTin naiinanany) — 803 564,7 MbIH
TeHre.".

KOPCETINTEH MIENTiMHIH | KOCBIMINIACHI OCHI MIENIIMHIH KOCHIMITIAChIHA COMKEC JKaHa
peIaKIusIa 5Ka3bUIChIH.

2. Ocp! mwenniM 2024 sxpuibiy 1 KaHTapbiHaH O0acTan KoJAaHbICKa EHI13UIe 1.
JKaHaKopraH ayqaHbl MOCIHXATBIHBIH TOPAFACHI F. ConbexoB

JKaHakopFaH aymaHbl MOCIUXATHIHBIH

2024 xpburrsl 24 cayipueri

Ne210 mremrimMige KOChIMIIIA
XKanakopraH ayJaHbl MOCITUXATHIHBIH

2023 >KbUIFBI 26 KENTOKCAHIarbl
Ne 135 mremrimine 1-KoceIMIa



2024 xpUFa apHAIFaH ayJaHabIK Ol0mKkeT

CaHaTbl

CBIHBIOBI

01

03

04

05

08

Kimri ceIHBIOBI

ATtaysr

Tycimnep
CanbIKTHIK TYCIMIEp
TaObIc canmbIFsl

KopmnopaTtusrik
TabBIC CaJIBIFbI

JKeke TabbIC CAIBIFBI
OJICYMETTIK CaIbIK
OJIEYMETTIK CaIbIK

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATBIH
CaJIbIKTap

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KOHE
KBI3METTEpTe
CaJBIHATBIH  1IIKI
caJIbIKTap

Axumznep

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMuep

Kacinkepmik jxoHe
KociOM  KBI3METTI
JKYPri3reHi ymiH
AITBIHATBIH aJIbIMIAP

3aHAbIK MaHBI3EI Oap
opekeTTepai
’KacaraHbl JKOHE
HeMece)  OoFaH
yokimerTiri  Oap
MEMIIEKETTIiK
opraHmap Hemece
Jlayas3bIMIIBI aaMaap
KyxxaTTap OepreHi
YUIiH anbIHATBIH
MIH/ICTTI TeIeMIep

MemMitekeTTik 6ax

CalBIKTBIK eMecC
TyciMaep

(

CoMachl, MBIH TEHI'€

15 082 497,6
3744 722,0
1483 870,0

133 400,0

1350470,0
1 094 700,0
1094 700,0

1130 035,0

1130 035,0

28 144,0

7242,0

13 555,0

7 347,0

7973,0

7973,0

31705,0



01

06
3

03
4

01

02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIici

barnapnama

MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep
Memieker
MEHUIIriHaeri
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TyCeTiH
KipicTep

MemMmitekeTTik

OroJuKeTTeH OeplireH

KpeaurTep OOWbIHIIA
ChIaKbLIap

Backa na caibIKTBIK
eMec TyciMaep
Backa na caibIKTBIK

eMec TyciMaep
Heri3ri xanuraanbl
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

Kepni JKoHE
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary
Kepmi cary
Tpaucheprrepain
Tycimuepi

Temen TypraH

MEMIIEKETTIK 6acKapy

OpraHJapblHaH
TpaHcheprTep

AyIaHIBIK MaHBI3bI
Oap KamamapIsiH,
aybBUIapIbIH,
KEHTTEPiH, ayJIbIK
OKPYTTPIBIH
010KEeTTepiHEH
TpaHchepTTep

MemMiiekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfaH
opra’gapbslHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep

OONBICTHIK
OIOJKETTEH TYCETiH
TpaHchepTTep

UIsirpiaIap

655,0

360,0

295,0

31 050,0

31 050,0

282717,0

28277,0

28277,0

11277 793,6

74 926,6

74 926,6

11202 867,0

11202 867,0

CoMacel, MBIH TEHI'€

15892 991,3



01

112

001
122

001

003
459

010
458

Kanmel cumarTarsl

MEMIIEKETTIK 3306 003,0

KepceTineTiHn
KbI3METTEP

Aynan (0OJNBICTBIK
MaHBI3BI Oap Kaia)
MOCIIMXATBIHBIH
anmapathl

64 461,0

Aynan (0OJNBICTBIK

MaHBI3BI Oap Kaya)
MOCIIUXATBIHBIH

KBI3METIH 64 461,0
KamMTamachl3 €Ty
KOHIHIETr]

KBI3METTEP

Aynan (0OJBICTBHIK
MaHBI3EI Oap Kama) 283 154,0
OKIMIHIH ammapaTsl

Aynan (0OJBICTHIK
MaHBI3BI Oap Kaia)
OKIMIiHIH KBI3METIH
KamMTamachi3 eTy
JKOHIHIET
KBI3METTEP

278 323,0

MeMitekeTTik
opraHHbIH Kypamenmi 4 831,0
IIBIFBICTAPEI

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI

Oap KalaHBIH) 1482,0
JKOHOMMKA JKOHE

Kap Kbl 0emiMi

XKekemenenaipy,
KOMMYHAJIJIBIK

MeHIIIKTI 0ackapy,
KekemeneHaipynes 14820
KEHWIHT1 KBI3MET KOHE

OCBHIFaH OalIaHBICTHI
Jlaynapipl perTey

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KaJlaHBIH)

TYPFBIH

yi-kommyHanaslk 85 073,0
[IapyalIbUIBIFbI,
JKOJIAYIIBUIAP KOJIri

JKOHE aBTOMOOWIIb

JKOJIIAphI Oeimi

XKeprinixri nexreine
TYpPFBIH
YH-KOMMYHaJJbIK



02

001
459

001

113
494

001

[IapyalibUIbIFbI,
JKOJIAYIIBUTAP KOJIri

J)KoHe aBTOMOOMIL 85 073,0
HKOJMap bl

cajachlHIarbl

MEMIIEKETTIK

casicaTThI iCKE achIpy
JKOHIHAET1

KbI3METTEP

AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap  KaslaHbIH) 2834 732,0
JKOHOMHKA JKOHE

KapsKbl Oerimi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KalaHBIH)
9KOHOMMKAIBIK,
cascaThlH
KaJIBIITACTBIPY MEH
JaMBITY,
MEMIIEKETTIK
JKocmapiay, 149 776,0
OIO/KETTIK aTKapy
JKOHE KOMMYHAIIBIK
MEHIIITiH Oackapy
calachIHIAFBI
MEMIIEKETTIK
casicaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET
KbI3METTEP

TemeHnri Typran
OroKeTTEpTE

Oepinerin HelcaHansl 2 684 956,0
aFBIMIaF bl

TpaHchepTTep

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KalaHBIH) 37101,0
KOCITIKepIIiK KOHE

©HEepKaciI OemiMi

XKeprimixri neHreine
KOCIIIKEPIIKTI KoHE
OHEPKACINTI AAMBITY
CaHaCBIH,I[aI-.‘BI 371010
MEMJIEKEeTTIK
casicaTThl iICKE achIpy
KOHIHIET]

KbI3BMCTTEP

Kopransic 8 734,0



03

06

122

122

458

451

005

007

021

Aypnan (obnsicTeik 2 695,0
MaHBI3bl 0ap Kana)
OKiMiHiH anmnaparsl

Kammeira Oipaei

OCKepH MIHACTTI

aTKapy meHOepiHeri
ic-mapanap

695,0

Aynan (0OJBICTBIK
MaHbBI3Bl Oap kama) 6 039,0
OKIMIHIH armaparsl

AynaHaplk (KagaabIK
) ayKpIMIarel aana
OpTTEpiHiH,
COHJal-aK
MEMIICKETTIK OpTKE
Kapchl  KbI3MET
OpraHjaapsl 6 039,0
KypBUIMaraH eJfi
MEKeHIepae
OPTTEPIiH aJIbIH aly
JKOHE  OoJlap.bl
COHJIIPY KOHIHJECTI
ic-mapanap

Koramasik TopTim,
Kayimcizmik,

KYKBIKTBIK, coT, 464880
KBUTMBICTBIK-aTKapy

KBI3METI

AynaHHBIH (
OONBICTBIK MaHbI3EI

0ap  KalaHBbIH)

TYpFBH

YH-KOMMYHaJJbIK 46 488,0
mapyanrbUIbIFHL,
JKOJIAYIIBLIAP KOJri

JKOHE aBTOMOOWIIb

JKOJIIaphI Oemimi

Enmi wmexenmepne
J)KOJI  KO3FalBICHI
Kayinci3airin
KaMTaMachI3 €Ty

46 488,0

OJIEYMETTIK KOMEK

JKoHe oneymeTTik 1479 5380

KaMCBI3IaHIBIPY

AynaHHBIH (
OOJBICTHIK MaHBI3HI
0ap KalaHBIH)
JKYMBICTIEH KamTy 565 016,0
JKOHE OQJEYyMETTIK
Oarmapiamanap
Geutimi



005

451

004

006

007

009

010

014

MewmiekerTik ataynsl 565 016,0
QNIEYMETTIK KOMEK

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

0ap  KaJaHBIH)

JKYMbICTIeH KamTy 779 529,0
JKOHE OJIEYMETTIK
Oarmapiamanap

Gemimi

AyBUIIBIK Xepiepiae
TYPATBIH JCHCAYIIBIK
cakray, OimiM Oepy,
QIeyMEeTTIK
KaMTaMachl3 €Ty,
MJJICHUCT, CIIOPT
JKOHE BETepUHap
MaMaHapblHA OTHIH
caThIll  allyFa
Kazakcran
PecnybnnkachiHBIH
3aHHaMacblHa COMKeC
QJICYMETTIK KOMEK
KepceTy

78 005,0

TypFBIH yiire KeMek
KepceTy

3.000,0

XKeprimikri exinerti
opraHIapIbiH
memiMi  OOHBIHIIA
MYKTax
azaMaTTapblH
KEKeJEeTreH
TONTapbIiHA
QIICYMETTIK KOMEK

1999 xpu1ablH 26
mingeciage "Otan",
"Hank”
OpACHAEPiIMECH
MapanaTTalfaH,

Xaneik Kahapmanst" 85,0
aTarelH  JKOHE

137 315,0

pecnyOanKaHbIH
KYPMETTI aTaKTapbIH
aJFaH a3aMaTTap.Ibl
QIIEYMETTIK KOy

Yiinen TopOueneHin
OKBIThIJIATHIH

myrenek Oanamapaet 12 959,0
MaTepHaIABIK

KaMTaMachI3 eTy

Mykrax a3zamarrapra
yiine oneymertik 35 896,0
KOMEK KOPCETY



451

017

027

001

OHanTyablH JKeKe
OarmapimaMachiHa
ColKEC MYKTax
MyrenekTiri  6ap
ajgampaap sl
MPOTE3AIK-OPTONCAN
SIBIK ~ KOMEK,
CYPAOTEXHUKAIBIK
Kypaiunap,
TA(DIOTEXHUKATBIK
Kypajanap,
CaHATOPUU-KYpPOPTTHI
K eMaciy, MiH}IeTTi 483 754’0
TUTHEHAJBIK
KypangapMeH
KaMTaMachl3 €Ty,
apHAYIBl KYPI-TYPY
KypajJapbl, JKeke
KOMEKIIIHIH KoHE
ecTy OolibiHIIA
MyTrenekTiri  6ap
agamMaapra KOJMEH
KOpPCETEeTIH  TiI
MaMaHBIHBIH
KBI3BMETTEPI MeH
KaMTaMachl3 eTy

XaJbIKTHI QIEYMETTIK
KOpFay JKeHiHJeri

ic-1mapanapapl icke

aceIpy

28 515,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI

0ap KaJlaHBIH)

KyMmbIcnieH KamTy 134 993,0
JKOHE QJICYMETTIK
Garnmapnamanap

Oeimi

Keprinikri meHreiae
XaJdblK  YUWIiH
QNIEeyMETTIK
GarnapiaManapsl
JKYMBICTICH KaMTY/IbI
KaMTaMachl3 eTyni
icke aceIpy
caJlaCblHOAf bl
MEMIIEKETTIK
casicaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

98 305,0

YKopnemakpiiap sl
)KoHe Oacka Jga
QIEeyMETTIK
TeIeMIep/ii ecemnTey,



07

011

021

067

050

054

458

033

049

Teley MeH XeTkizy 4 469,0
GofipiHIIA

KBI3METTEpre aKbl

Teney

MeMiIeKeTTiK
opranHbiH Kypaem 649,0
LIBIFBICTAPHI

BenoMmcTBOIBIK
OaFBIHBICTAFBI
MEMJIEKETTIK
MEKeMeJep MeH
yibIMIapablH
KYpJeJi IMBIFBICTaphI

210,0

Kazakcran
PecnyOnnkaceiaga
MYTeIeKTiri Oap
amamMIapabliH
KYKBIKTapbIH
KaMTaMachl3 €Tyre
JKOHE eMip cypy
CarachlH XKaKcapTy

10 965,0

YKIMETTIK eMec
yibpIMIapaa
MEMIJIEKETTIK
QNIeyMETTIK
TAMCHIPBICTHI
OpHAJIACTEIPY

20 395,0

TypfoiH
y#-koMMyHanaelk 2 991 763,0
IIapyanbUTBIK

AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KaJlaHBIH)

TYPFBIH

yi-kommyHanaslk 1190 313,0
[IapyalibUIbIFbI,

JKOJIAYIIBUIAP KOJIri

JKOHE aBTOMOOHITH

JKOJIapbl 6eimi

WmxeHepiik-KoMMyH
WKL USIIBIK
UH(PaKypbUIBIMIIBI
)kobanay, DaMBITy
)koHe  (Hemece)
JKaimacTeIpy

1 189 940,0

Kerm natepii TyprbIH
yinepne
9HEPTETHKAIIBIK
ayJIMT XYPrizy

373,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHbI3bI



466

466

466

458

458

458

458

466

466

004

098

027

029

058

058

Oap xamanberH) coynet 1450 861,0
, Kaja KYpbUIbICHI

JKOHE  KYPBUIBIC

Gemimi

NmKeHepiiK-KOMMYH
MKAIHSITBIK
MHQPAKYPHUIBIMIBI
Kobanay, HDaMBITy
)koHe  (Hemece)
JKalIacTeIpy

1234731,0

KomMmyHanabeik
TYPFBIH Y KOPBIHBIH
TYpPFBIH Yilnepin
CaThIIl aly

216 130,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

0ap KalaHBIH)

TYpPFBIH

yi-kommyHanaelk 250 635,0
IIapyarnrbUIbIFbI,

JKOJIAyIIbUIAp KOJiri

’)K9HE aBTOMOOWJIb

JKoJmapel Oemimi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
Oap KalaHBIH)
KOMMYHAaJIBIK
MEHIIIriHAerT ras
KyHenepin

KON gaHy bl
YHBIMAACTHIPY

31 600,0

CyMeH kabJpIKTay
KoHe cy Oypy 299050
JKyHenepid 1aMbITy

Ennmi mexenpepaeri
CYMEH >XaOJbIKTay
KoHE cy Oypy
JKYHEIepiH JaMbITy

189 130,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
Oap KaJaHBIH) COyJIET
, Kala KYpBUIBICHI
KOHE  KYPBUIBIC
Oemnimi

83 980,0

Ennmi mexenpepaeri
CyMeH XaOIbIKTay
83 980,0

KoHe cy Oypy
JKyHenepid 1aMbITy
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHbI3bI

0ap KalaHBIH)



08

458

455

455

804

804

804

804

455

016

018

003

005

006

007

TYPpFBIH
Y#H-KOMMYHAaJIBIK
[IapyamblUIbIF b,
JKOJIAyIIbUIAp KOJiri
XKOHE aBTOMOOMIIb

15974,0

JKOJIIaphI Oemimi

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 11 844,0
KaMTaMachI3 eTy

Enmi  mexennmepi
abarranabipy MeH 4 130,0
KeraJIIaHABIPY

Monenuer, cHoopr,
TYpU3M  KOHE 830 814,0
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap KaJaHBIH)

167 331,0
MOJEHHET JKOHE
TUIIEPAl JTaMBITY
OemiMi
M -
QJIEHU-IEMATILIC 1673310

JKYMBICBIH KOJIAay

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

Oap xamaHwiH) neHe 166 915,0
Topbueci, cmopt

JKOHE TYpH3M Oemimi

Kermmrimix crmopTTsI
JKoHe YITTHIK criopt 134 610,0
TYPJIEPIH JaMBITY

AymnaHIBIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

Oap  Ka;aibIK) 4 465,0
JIeHreiae cmopt
JKapBICTAPBIH OTKIZY

OOJNBICTHIK  CIIOPT
JKapbICTApBIHIA TYPIIi
CIIOPT  TYypJiepi
OOMBIHIIIA ayTaHHbBIH
(OOJBICTBIK MaHBI3bI
Oap KallaHBIH) 27 840,0
Kypama
KOMaHIanapsl
MYIIeJIepiHig
NaNBIHABIFEl JKOHE
KaTBICYbI

AynaHHBIH (
OOJBICTBIK MaHBI3BI

0ap  KaJaHBIH)

mogenner okome 2897250



821

455

455

455

455

804

804

006

007

004

001

010

032

001

TUIIEPAl JTaMBITY
OemiMi

Aynanapik (Kamaiblk
) kitanxaHanapabiH 288 466,0
JKYMBIC iCTEYl

MemitekeTTik TUIII
xkoHe Kazakcran
XaJKbIHBIH 0Oacka 1a
TUIEPiH AAMBITY

1259,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

0ap KaJlaHBIH) 17 220,0
KOFaMIBIK JaMy

Oemimi

MemMmitekeTTiK

aKIaparThIK cascaT
PATIBIK CaiCaT 15 520,0

XKYprizy >eHiHeri

KbI3METTEp

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJlaHBIH)

MOIEHHUET JKOHE

TUIIEPAl JaMBITY

Oemimi

55452,0

KeprimixTi neHreiine
Tiggepai  JKoHE
MOJICHHETT] JaMBITY
cajlachlHIAFbI
MEMIIEKETTIK
casiCaTThl iCKE achIpy
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

47 259,0

MemitekeTTik
opraHHbIH Kypaeni 738,0
UIBIFBICTAPBI

BenoMcTBOIBIK
OaFrbIHBICTAFBI
MEMIIEKETTIK
MeKeMelep MeH
yibIMIapabIH
KYpJei IBIFBICTaphI

7455,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

Oap kamaHbIH) meHe 25 145,0
TopOumeci, cmopt

JKOHE TYPH3M 0eJIiMi

Hene Topbueci,

CIOPT KOHE TYPH3M
camachlHIA

JKepPTiTIKTI AeHTrew e 251450
MEMIIEKETTIK



09

09

09

10

821
001
003
458
458 036
477

casicaTThl iCKE achIpy
OoifbIHIITA KBI3METTED

AynaHHBIH (
OONBICTBIK MaHbI3EI

0ap KallaHBIH) 109 026,0
KOFaMJIBIK  Jamy

Oemimi

XKeprinikri neHreiae
aKmapar,
MEMJIEKETTLTIKTI
HBIFAUTy  KOHE
azaMaTTapIblH
QIeyMEeTTIK
CEeHIMIIIITIH 73 826,0
KaJbIITACThIPY
cajmachlHOA
MEMIIEKETTIK
casicaTTHI iCKe achIpy
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

XKacrap cascars
callachlHIa
ic-Trapamapapl icke
aceIpy

35200,0

OTBIH-3HEPTeTHKA
KCIIICHI JKOHE XKep
KOWHayBlH
naiganany

1779 943,0

AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI

0ap KalaHBIH)

TYpFBH

yi-kommyHanaelk 1779 9430
IIapyambIIBIFBL,

JKOJIAYIIBUIAP KOJIri

JKOHE aBTOMOOWIIb

Kongapsl Oerimi

T'a3 TaceimMangay

. 1779 943,0
KYHECIH JaMbITy

Ayspln, cy, opMmaH,

0aJ bl K

IapyanIbIIbIFbI,

€peKIle KOpFajaThlH

Taburu aymakrap, 862 853,0
KOpILIaFaH OpTaHBbI

JKOHE JKaHyapJiap

IYHHECIH KOpray,

JKep KaTbIHACTaphl

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJaHBIH) aybll

90611,0
[IapyaIblIbFEl MEH



11

466

466

477

477

459

001

003

010

009

099

JKEp KaThIHACTAPHI
OemiMi

Keprinikri meHreiae

aybUT IAPyaIlbUIBIFbI

JKOHE XKep
KaThIHACTaPHI

callachIHaFbl 89 959,0
MEMIJIEKETTIK

casicaTThI iCKe achIpy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMitekeTTik
OpraHHBIH Kypaeni 652,0
IIBIFBICTAPbI

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KaJaHBIH) COyJIET
, Kama KYpbUIbICHI
JKOHE  KYPBUIbIC
Oemimi

707 936,0

AymBla
[IAPY Al BLTBIFbI
00BEKTIIEPiH
JIAMBITY

707 936,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
0ap KaJlaHBIH) aybII
mapyamblIbIFbl MCH

2 409,0

JKEp KaThIHACTAPHI
OoemiMi

Engi wmekenmepmi

Kepre  KoHeE
rapyamblIbIK 2 409,0
KarblHaH

OpHAJIACTHIPY

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap  KaJlaHBIH) 61 897,0
JKOHOMHKA JKOHE

Kap>KbI OeiMi

MamaHnapra

QNIEYMETTIK KOJaay

KepceTy xeHingeri 61 897,0
miapanapiabl  icke

aceIpy

OHepkacin, coyIer,
Kajga KYPBUIBICHI
JKOHE  KYPBUIBIC
KBI3METI

215 600,1

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
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466

458

001

013

023

0ap KanaHbIH) COYNET 215 600, 1
, Kajxa KYpBUIBICHI

XKOHE  KYPBIIBIC

6emimi

Kypsuibic, o0ibIc
KaJallapbIHBIH,
ayIaHIapbIHBIH KOHE
e/l MEeKeHJAepiHiH
COyJNeTTIK OeitHeciHn
KaKcapry
calachIHIAFbI
MEMIIEKETTIK
casicaTThI iCKe achIpy 56 250,0
JKOHE ayNaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJlaHBIH)
ayMarblH OHTaMJIbl
J)KOHE THIMII Kalia
KYPBUTBICTBIK HTCPY/Ii
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTED

Aynan aymarbiHaa
Kalla KYpPBUIBICBIH
JIAMBITYTBIH KEIICHTI
cxemallapbiH,
ayJIaHIbIK (
OOJIBICTBIK) MaHBI3bI
Oap KamamapJsiH,
KEHTTEpAIH KoHE
e3re J€ aybUIIbIK
enml MeKeHIepHiH
bac »xocmapyapbiH
azipuey

159 350,1

K .
©JI1K JKIHC 265 949’0
KOMMYHUKaIUA

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KalaHBIH)

TYpFBH

yH-KoMMyHaIaelk 244 2350
IIapyambIIBIFBL,

JKOJIAYIIbUIAP KOJIri

JKOHE aBTOMOOWIIb

JKongapsl Oerimi

ABTOMOOUIH
HKOJLAAPBIHBIH JKYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3
ery

38 438,0

AyIaHIBIK MaHBI3EI
6ap aBTOMOOHUIB
KOJIAAphIH JKOHE
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14

045

458

037
459

012
466

079

enmi-Mekenaepaiyg 205 797,0
KeIIeNepiH Kypaeri

KOHE  oprama

KOHICY

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI

0ap KalaHBIH)

TYpPFBIH

YH-KOMMYHAaJIBIK 217140
HIapyarrbUIbIFbI,
JKOJAyIIbUIAp KOJiri

J)KOHE aBTOMOOUIIb

JKOJIape! Oemimi

OJICYMETTIK MaHbI3bI
6ap KamanslKk (
ayBUINBIK), Kala
MaHBIHIAFbl JKOHE
aymaHiIIigik
KaTblHACTAaP
OoMbIHIIA

21714,0

KOJIAYLIBLIAp
TachbIMaIapbiH
cyocuausinay

Backanap 175 872,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

0ap KalaHBIH) 75 473,0
JKOHOMMKA JKOHE

Kap>Kbl Oemimi

AynaHHBIH (
OOJBICTHIK MaHBI3HI

0ap KalaHBIH) 75 473,0
JKEPTUTIKTI aTKapyIIbI
OpTaHBIHBIH pe3epBi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KaJaHBIH) COyJIET
, Kama KYpbUIbICHI
KOHE  KYPBUIBIC

100 399,0

Gemimi

"Aybu-En  Geciri"
’Ko0achl meHOepinme
AyBUIABIK  €JA1
MEKeHaepaeri
QJICYyMETTIK JKOHE
WHXEHEePITiK
UH(PPaKYPHUIBIMAAPT
Bl JIAMBITY

100 399,0

bopeinika KeI3MeT
KOPCETY

64 338,0



AynaHHBIH (

459 00aBICTBIK MaHBI3BL 64 338,0
0ap KalaHBIH)
JKOHOMMKA JKOHE
Kap>KbI Oeimi

Keprinikri
aTKapy bl
opraHaapIbiH
0OJIBICTHIK

021 OroxkerTen 64 338,0
KapbIzgap OoMbIHIIA
ChIlaKblIap MEH e3T¢
JIe TeJeMICPl Toley
GoifpIHITa OOpHIIBIHA
KBI3MET KOpPCETYy

Tpaucheptrep 3 865 096,2

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
459 Oap KaJlaHBIH) 3 865 096,2
SKOHOMHKA IKOHE
KapoKbl 0eTiMi

[Matinanansmaras (
T O JIBIK
nananaHblIMaraH)
HBICAaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

006 27278

3aHHaMaHBbI
e3TrepTryre
0alIaHBICTHI )KOFaPHI
TYpFaH OIOJDKETTIH
024 HIBIFBIHIAPBEIH oTeyre 1 738 548,0
TOMEHTI TYpFaH
OIOIKETTEH
arbIMJIaFbl HBICAHAJIBI
TpaHcheprTep

038 CyOBeHusinap 2051 878,0

Kazakcran
PecmyOmukachIHBIH
¥ATTBIK KOpPBIHAH
OepieTiH HbICAHABI
TpaHchepT ecebiHCH
pecmyOIruKaIbIK

054 oromkeTTeH Oosinred 71 942,4
naigananeiaMarad  (
Tyrei
naiiianaHbplIMaraH)
HEBICaHAaIIBI
TpaHchepTTepaiy
COMACBhIH KauTapy
3. Taza OIOMKETTIK
KpEeIUTTey

-6 929,0



07

07

07

10

10

10

458

458 081
459

459 018
01

BbromxeTTik 237 790,0
KpeauTTep

TypfrblH
YH-KOMMYHaJJbIK 34 730,0
apyanbUTbIK

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

0ap KalaHBIH)

TYpFBH

yi-kommyHanaelk 34 730,0
IIapyambIIBIFBL,
JKOJIAYIIbUIAP KOJIri

JKOHE aBTOMOOWIIb

Kongapsl Oerimi

Kongomunuym
00BeKTiNepiHiH
opTaK MyJKiHe
KYpAeNIi JKeHAeY
KYpri3yre KpeauT

34 730,0

oepy

Ayspi, cy, opMmaH,
0aabl K
[IapyalibUIbIFbI,

epeKIle KopranaThlH
taburun aymakrap, 203 060,0
KOpIIaFaH OpPTaHbI
KOHE KaHyapiap
JIYHHECIH Kopray,
JKep KaTblHacTaphl

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap KaJlaHBIH) 203 060,0
JKOHOMHKA JKOHE

KapoKbl OeiMi

MamaHaapabl
SNIEYMETTIK KoJyjay
miapajnapblH  icKe
acelpy YIIiH
OroKEeTTIK
KpenuTTep

203 060,0

BrogxerTik

. 244 719,0
KpenuTTepi eTey

Bropxertix 244 719,0
KPENUTTEP/ OTEY

MeMIieKeTTiK
6IO)I)KCTT6H. Oepinren 244 719,0
OO IXKETTIK

KpeAuTTepal oTey

5. bronxet
TaIIBLIBIF Bl ( -803 564,7
npoHULuUTI)



6. BrogxeTt
TaIIBUIBIFbIH
KapXbIIaHaeipy  ( 803 564,7
npopuIuTTi

naiganany)

Kapszmap Tycimi 237 790,0

o1 MemnekeTTiK 1K1 237790.0
Kapbi3aap
Kapsi3 any

. 237790,0
KeNiCIM-IIIapTTapsl

Kapeaapas: etey 286 119,0

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

459 Oap KaJlaHBIH) 286 119,0
SKOHOMHKA IKOHE
KapoKbl 0eTiMi

Keprimikri
aTKapyIIbl OPTaHHBIH
459 005 JKOoFapel TypraH 244 719,0
OIO/KET aJAbIHIAFHI
OOPEIIIBIH 6TEY

Keprimikri
OX0/KETTEH OOJIIHIeH
022 narigananeiMarad 41 400,0
OIOMKETTIK
KpEIUTTEP/i KalTapy

broagxer
KapakaTBIHBIH
naigananblIaThIH

851 893,7

KaJIJBbIKTaphl

broagxer
01 Kapa>kaTBIHBIH 851 893,7
KaJIBIKTAPBI

Bronoxer
1 KapaxaTelHBIH Ooc 860 411,1
KaJIIBIKTapHI

EcenTti Ke3eHHBIH
COHBIH/IAFBI OIOJKET

2 85174
Kapa)XaThIHbIH

KaJIABIKTAPhI

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Ofiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTHTYTeDy KK PMK



